
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 13.09.2021 № 3043 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителей 

муниципальных учреждений, подведомственных комитету по 

физической культуре, спорту и туризму мэрии города Магадана, их 

заместителей и главных бухгалтеров 
 
 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, постановлением мэрии города Магадана от 04.08.2021 № 2624 «Об 

увеличении оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных 

учреждений города Магадана», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет : 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда руководителей 

муниципальных учреждений, подведомственных комитету по физической 

культуре, спорту и туризму мэрии города Магадана, их заместителей и 

главных бухгалтеров», утвержденное постановлением мэрии города Магадана 

от 14.07.2017 № 2134, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и 

распространяется на регулируемые отношения с 1августа 2021 года.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от13.09.2021 № 3043 

 
 

 

 

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ  

руководителей учреждений  

 

 

Диапазон штатной 

численности, единиц 

Размеры должностных 

окладов, рублей 

с 01.08.2021г 

Размеры должностных 

окладов, рублей 

с 01.12.2021г 

до 30 23395 24565 

31-50 25734 27021 

51-100 27490 28865 

101-200 29828 31319 

 

 

 
___________  


